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Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2020. július 28. napján, 

a Polgármesteri Hivatal dísztermében 
megtartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak: 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Intézményvezetők 
 
Tímár Csaba tűzoltó főhadnagy 
Meghívottak: 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) Alapító okiratok módosítása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Katasztrófavédelmi beszámoló megtárgyalása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Nagyállattartás áttekintése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Pályázatok megvitatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Települési rendezvény megszervezése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Civil szervezet támogatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) Vagyoni kérdés megvitatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
8) Orvosi körzet meghatározása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 



 
9) Ingatlan használata áttekintése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
10) Étkeztetési szakmai program elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

 
Zárt ülés: 
 

1) Kitüntetésekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket.  
Ezt követően megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 fővel határozatképes, ismerteti a javasolt 
napirendi pontokat azzal a kiegészítéssel, hogy kér még néhány fontos kérdést megvitatni. A zárt 
ülés napirendje általános jelleggel, nyílt ülésen kerül tárgyalásra tekintettel arra, hogy nem döntenek 
konkrét kitüntetésekről. 
A tegnapi bizottsági ülésen kialakított álláspontok alapján kéri a nagyállattartásról, a pályázatokról 
és az orvosi körzetekről szóló témákat levenni napirendről. 
Ezt követően javasolja Kalcsó Istvánné képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 7 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 

 
1) Alapító okiratok módosítása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Katasztrófavédelmi beszámoló megtárgyalása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Települési rendezvény megszervezése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) Civil szervezet támogatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) Vagyoni kérdés megvitatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Ingatlan használata áttekintése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) Étkeztetési szakmai program elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
8) Elismerésekről, kitüntetésekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 



9) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

 
Az ülés napirendjeinek tárgyalása előtt tájékoztatást nyújt az elmúlt időszak eseményeiről. Az erre 
felkért szakemberek ellenőrizték a Szennyvízberuházást, de áttekintették a kerékpárúttal 
kapcsolatos projektet is. Támogatást kaptak diákok támogatására, 20-20 főre, a foglalkoztatás 
folyamatosan történik. 
Társulási ülés volt, melyen áttekintették az aktuális kérdéseket és pályázatot írtak ki a magasabb 
vezetői álláshelyre. DAREH ülés volt, jóváhagyták a vírusveszély időszaka alatt hozott 
intézkedéseket. 
Az Erzsébet Program rendben zajlik, egy program keretében többen megtisztelték a rendezvényt. 
A gyermekek jól érzik magukat, programokat szerveznek, napi négyszeri étkeztetést biztosítanak. 
 
1) Alapító okiratok módosítása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt az alapító okiratok módosításának 
szükségességéről. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

31/2020. (VII.28.) számú határozat 
alapító okiratok módosítása 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Táncsics Mihály Művelődési Ház alapító 
okirata módosítását jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
32/2020. (VII.28.) számú határozat 
alapító okiratok módosítása 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Táncsics Mihály Művelődési Ház egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
33/2020. (VII.28.) számú határozat 
alapító okiratok módosítása 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Kétegyházi Polgármesteri Hivatal alapító 
okirata módosítását jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
34/2020. (VII.28.) számú határozat 
alapító okiratok módosítása 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Kétegyházi Polgármesteri Hivatal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 



Szavazati arány: (7-0-0) 
 
2) Katasztrófavédelmi beszámoló megtárgyalása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a megjelent katasztrófavédelmi vezetőket. A 2019. év 
nagyon mozgalmas volt, több eset volt a településen, amely a katasztrófavédelem munkatársainak 
beavatkozását követelte meg. Összességében a tűzvédelmi helyzet stabil, rendkívüli tűzeset nem 
következett be. 
Az elkészített és kiküldött anyag bemutatja a továbbképzésekre és az eszközfejlesztésekre 
vonatkozó terveket.. 
 
Tímár Csaba tűzoltó főhadnagy néhány gondolatban kiegészíti a gyulai Katasztrófavédelem 
vezetője által elkészített anyagot. Köszönetet mond az együttműködésért, támogatásért. 
 
Kalcsó Istvánné: Az elkészített anyag mutatja az előrelépést minden területen. Jó munkakapcsolat 
alakult ki, köszöni a beszámolót. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese kéri az óvodákban, települési rendezvényeken már megszokott 
részvételt és várják szeretettel a munkatársakat a közelgő Családi Napon is. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

35/2020. (VII.28.) számú határozat 
katasztrófavédelmi beszámoló megtárgyalása 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a gyulai Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
beszámolóját e határozat melléklete szerint elfogadja és felkéri a jegyzőt az anyag honlapon 
való közzétételére. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
3) Települési rendezvény megszervezése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ismerteti a vírushelyzet okozta intézkedéseket. Javasol egy 
települési rendezvényt augusztus 9. napján megrendezni Családi és Egészségnap elnevezés mellett. 
Ezeket mindenképpen augusztus 15. előtt kellene megtartani, mivel jelenleg nem ismerik a későbbi 
szabályozást. 
A Mihály Napi Sokadalmat nem rendeznék meg, a Mobilitási Hetet azonban – terv szerint - igen. 
 
Kalcsó Istvánné ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
Felveti a Mudin Emléktábla koszorúzását és az Augusztus 20-i nemzeti ünnep megtartását. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese úgy véli, augusztus 16. napján meg lehet koszorúzni a Mudin 
emléktáblát, amikoris a Szakiskolában tekeverseny is lesz. 
A programot a nemzetiségek is támogatják, így népi, nemzetiségi rendezvény is lesz. A Mihály Napi 
Sokadalomra jóváhagyott támogatási összeget át lehet csoportosítani, emellett egy kisebb forrást 
saját költségvetésben is biztosítottak erre a célra. 
 



Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

38/2020. (VII.28.) számú határozat 
Családi és Egészségnap megszervezéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Családi Napot szervez 2020. augusztus 9. 
napján, a vonatkozó ajánlások és előírások szigorú betartása és betartatása mellett. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a rendezvény megszervezésére és lebonyolítására. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
4) Civil szervezet támogatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ismerteti a beérkezett kérelmet, melyet támogatásra ajánl a 
képviselő-testületnek. 
 
Kalcsó Istvánné ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a 
jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

39/2020. (VII.28.) számú határozat 
civil szervezet támogatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Gyulai Járási Mentőcsoport Egyesület részére 
50.000.- Ft támogatást nyújt. 
A képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is 
tartalmazó támogatási megállapodás aláírására. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
5) Vagyoni kérdés megvitatása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Szelezsán Zsolt ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a beérkezett kérelemről, mely egy korábbi 
döntésükkel ellentétes, így nem javasolja a kérést teljesíteni. 
 
Kalcsó Istvánné úgy véli, támogatni kellene az újonnan induló vállalkozást. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka emlékeztet arra, hogy a bizottsági ülésen olyan információt 
kaptak, mely szerint a kérelmező nem Kétegyházán fizeti az iparűzési adót.  
Ez pontosítva lett, így javasolja bérbe adni a kért területet. 
 
Abrudán Andrea úgy véli, meg kellene ismerni a vállalkozó szándékát. A bérleti szerződést akkor 
javasolja hatályba léptetni, ha a vállalkozó rendelkezik a szükséges engedélyekkel és bejelentésekkel. 
 
Szelezsán Zsolt javasolja információ beszerzését, majd visszatérni a kérdésre. 
 



Dr. Rákócziné Tripon Emese az elhangzottakat összegezve szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatot hozza: 
 

40/2020. (VII.28.) számú határozat 
vagyoni kérdésről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 454/5. hrsz-ú Déli sori telket egy éves 
időtartamra bérbeadja azzal, hogy a telken építési tevékenységet végezni nem lehet, a terület 
kizárólag tárolásra használható azzal, hogy a szerződés megszűnése esetére az eredeti 
állapotot helyre kell állítani. 
A bérleti díj havi 10.000.- Ft, a szerződés akkor lép hatályba, ha a vállalkozó rendelkezik a 
szükséges engedélyekkel és bejelentésekkel 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
6) Ingatlan használata áttekintése 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt a Dózsa u. 137. alatt lévő két civil szervezet 
kéréséről. Időközben megállapodás született, így csak a Vadásztársaság részére kérik a használati 
jogot. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

41/2020. (VII.28.) számú határozat 
ingatlan használatáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete térítésmentes használatba adja a 513. hrsz-ú, 
természetben Kétegyháza, Dózsa u. 137. szám alatti ingatlanát a Kétegyházi Vadásztársaság 
részére. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a megállapodás aláírására. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
7) Étkeztetési szakmai program elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ismerteti az étkeztetéssel kapcsolatban lezajlott ellenőrzés 
eredményét. Az ellenőrök kérték a Szakmai Program kisebb változtatását, mely testületi hatáskörbe 
tartozik, így kéri a képviselők döntését az anyagról. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

42/2020. (VII.28.) számú határozat 
étkeztetési szakmai programról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Étkeztetési Szakmai Programot jelen 
határozat mellékleteként elfogadja és alkalmazni rendeli. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 



Szavazati arány: (7-0-0) 
 
8) Kitüntetésekről 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka ismerteti a bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese javasolja, ismerjék el a diákok éves munkáját a tantestületek és a 
sportvezetők javaslata alapján. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

43/2020. (VII.28.) számú határozat 
elismerésekről, dicséretekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a település általános iskolái tantestületeinek és 
sportvezetőinek javaslata alapján dicséretben részesíti a kiemelkedő munkát végző diákokat, 
sportolókat, kiemelten a végzős korosztályt. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
9) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt két kérelemről, mely két, kiemelkedő munkát 
végző és tehetséges diák támogatására vonatkozik. Úgy véli, minden ilyen irányú továbbfejlődést, 
tanulást támogatniuk kell, így mindenképpen javasolja a kérelmek teljesítését. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú 
igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

44/2020. (VII.28.) számú határozat 
Arany János Tehetséggondozó Programban résztvevő diákok támogatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Arany János Tehetséggondozó Program 
keretében havi 5-5.000.- Ft-tal támogatja Szabó Anita és Szabó Beatrix tanulókat, öt éves 
időtartamban. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (7-0-0) 

 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka kéri, hogy az Újfaluban fordítsanak nagyobb figyelmet a 
közterületek tisztítására. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese folyamatban van a szennyvízberuházás IV. ütemének befejezése, 
így kéri a lakosságot, jelezzék, hogy problémával találkoznak. 
A Művelődési Ház jelentős összeget nyert felújításra, a munkálatok hamarosan megkezdődnek. A 
beruházás saját forrást nem igényel. 
A Magyar Falu Program keretében folyamatosan figyelik a lehetőségeket, folyamatosan készítik elő 
a projekteket. A volt Takarékszövetkezetben szolgálati lakást alakíthatnának ki, amennyiben ez 
eredménytelen, visszatérnek az épület hasznosítására. 
Az augusztus 9-i rendezvényre mindenkit várnak szeretettel. 



 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén, megköszöni a munkát és bezárja ülést. 

 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese     dr. Medgyaszai László 
polgármester                  jegyző 

 
Kalcsó Istvánné 

képviselő 


